



K2 INTERNET SA

Jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony
31 grudnia 2008 r.

sporządzone według
Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej

Warszawa, 14 kwietnia 2009 r.

SPIS TREŚCI

1	BILANS K2 INTERNET SA	3
2	RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT.....	4
3	RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	5
4	ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	6
5	INFORMACJE OGÓLNE	7
	Nota 1. Informacje ogólne dotyczące K2 Internet SA.....	7
	Nota 2. Opis ważniejszych stosowanych zasad rachunkowości	8
6	UZUPEŁNIAJĄCE NOTY DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO K2 INTERNET SA.....	11
	Nota 3. Wartości niematerialne	11
	Nota 4. Rzeczowe aktywa trwałe	12
	Nota 5. Leasing.....	13
	Nota 6. Aktywa finansowe z tytułu udzielonych pożyczek.....	13
	Nota 7. Akcje i udziały	14
	Nota 8. Zapasy.....	14
	Nota 9. Należności i odpisy aktualizujące należności.....	15
	Nota 10. Rozliczenia międzyokresowe czynne	15
	Nota 11. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych	16
	Nota 12. Kapitał podstawowy.....	16
	Nota 13. Pozostałe kapitały własne	16
	Nota 14. Zobowiązania krótkoterminowe	17
	Nota 15. Zobowiązania warunkowe.....	17
	Nota 16. Podatek dochodowy	18
	Nota 17. Przychody ze sprzedaży	19
	Nota 18. Uzupełniające informacje o kosztach operacyjnych.....	19
	Nota 19. Pozostałe przychody / koszty operacyjne	20
	Nota 20. Przychody / koszty finansowe netto.....	20
	Nota 21. Zysk na jedną akcję / Rozwodniony zysk na jedną akcję.....	20
	Nota 22. Informacje dotyczące transakcji z jednostkami powiązanymi.....	21
	Nota 23. Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym.....	23
	Nota 24. Zdarzenia po dacie bilansu	24

1 Bilans K2 Internet SA – sporządzony na dzień 31.12.2008

	Nota	31.12.2007	31.12.2008
AKTYWA			
AKTYWA TRWAŁE		3 703 083,50	7 812 811,92
Wartości niematerialne	3	152 210,57	789 412,95
Rzeczowe aktywa trwałe	4,5	2 094 822,66	3 026 032,97
Aktywa finansowe z tytułu udzielonych pożyczek	6	0,00	0,00
Akcje i udziały	7	1 152 027,00	3 672 377,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16	304 023,27	324 989,00
AKTYWA OBROTOWE		7 189 989,64	14 298 730,12
Zapasy	8	144 087,01	260 911,75
Należności z tytułu dostaw i usług	9,22	4 855 114,14	6 852 099,42
Należności z tytułu podatku dochodowego	9	0,00	0,00
Pozostałe należności publiczno-prawne	9	0,00	155 334,71
Pozostałe należności	9	358 638,75	499 525,94
Aktywa finansowe z tytułu udzielonych pożyczek		691 801,54	1 920 952,33
Rozliczenia międzyokresowe	10	115 989,65	786 120,69
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	11	1 024 358,55	3 823 785,28
AKTYWA RAZEM		10 893 073,14	22 111 542,04
PASYWA			
KAPITAŁ WŁASNY		5 393 506,53	16 740 908,06
Kapitał podstawowy	12	1 700 000,00	2 030 000,00
Kapitał zapasowy	13	1 406 804,07	10 671 932,68
Kapitał rezerwowy	13	349 483,69	349 483,69
Wynik lat ubiegłych	13	0,00	0,00
Wynik roku bieżącego	13	1 937 218,77	3 689 491,69
ZOBOWIĄZANIA		5 499 566,61	5 370 633,98
Zobowiązania długoterminowe		252 012,99	486 178,10
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16	82 491,63	263 390,00
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	5	169 521,36	222 788,10
Zobowiązania krótkoterminowe		5 247 553,62	4 884 455,88
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	22	2 438 302,88	2 063 870,68
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		346 313,00	450 541,00
Pozostałe zobowiązania publiczno-prawne		610 000,42	925 184,16
Zobowiązania z tytułu pożyczek	14	0,00	0,00
Pozostałe zobowiązania	5, 14	511 316,90	473 137,54
Rezerwy na zobowiązania	14	259 179,11	344 005,29
Rozliczenia międzyokresowe bierne	14	1 082 441,31	627 717,21
PASYWA RAZEM		10 893 073,14	22 111 542,04

2 Rachunek zysków i strat – sporządzony za okres 01.01.2008 – 31.12.2008

	Nota	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
Przychody ze sprzedaży produktów i towarów	17	17 467 922,94	24 966 033,24
Koszty sprzedanych produktów i towarów	18	8 929 451,74	14 241 931,96
Zysk brutto ze sprzedaży		8 538 471,20	10 724 101,28
Koszty sprzedaży	18	93 608,91	0,00
Koszty ogólnego zarządu	18	5 634 042,50	6 272 206,15
Zysk ze sprzedaży		2 810 819,79	4 451 895,13
Pozostałe przychody / koszty operacyjne netto	19	-183 966,56	-161 654,02
Zysk na działalności operacyjnej		2 626 853,23	4 290 241,11
Przychody / koszty finansowe netto	20	-38 688,55	123 963,32
Zysk przed opodatkowaniem		2 588 164,68	4 414 204,43
Podatek dochodowy	16	650 945,91	724 712,74
Zysk/Strata netto		1 937 218,77	3 689 491,69
Zysk na jedną akcję	21	1,17	1,92
Rozwodniony zysk na jedną akcję	21	1,17	1,92

3 Rachunek przepływów pieniężnych – sporządzony za okres 01.01.2008 – 31.12.2008

		01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
<u>Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej</u>			
Zysk przed opodatkowaniem		2 588 164,68	4 414 204,43
Korekty o pozycje:			
Amortyzacja		738 858,52	1 118 880,11
Odsetki i różnice kursowe		-7 889,65	-80 249,25
Wynik na działalności inwestycyjnej		90 245,94	-7 839,14
Zmiana stanu zapasów		-144 087,01	-116 824,74
Zmiana stanu należności (bez należności z tytułu podatku dochodowego)		-1 861 919,44	-2 293 433,45
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych czynnych		-111 935,43	-670 131,04
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (bez zobowiązań z tytułu podatku dochodowego i pożyczek)		2 305 621,16	-478 924,58
Koszty z tytułu emisji akcji dla pracowników i współpracowników		349 483,69	0,00
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej		3 946 542,46	1 885 682,34
Podatek dochodowy zapłacony		-555 570,00	-460 234,00
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej		3 390 972,46	1 425 448,34
<u>Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej</u>			
Wpływy		139 818,40	229 087,68
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych		14 036,68	197 425,16
Zwrot pożyczek		123 072,50	26 927,50
Otrzymane odsetki od pożyczek		2 695,89	4 728,35
Sprzedaż akcji w jednostkach zależnych		13,33	6,67
Wydatki		-2 978 265,43	-6 154 062,67
Zakup rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych		-1 348 278,76	-2 430 362,67
Udzielone pożyczki		-730 000,00	-1 170 000,00
Wydatki na jednostki zależne		-899 986,67	-2 553 700,00
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		-2 838 447,03	-5 924 974,99
<u>Przepływy pieniężne z działalności finansowej</u>			
Wpływy		149 993,00	8 250 000,00
Wpływ z tytułu emisji		149 993,00	8 250 000,00
Zaciągnięcie pożyczek		0,00	0,00
Wydatki		-700 051,13	-951 996,24
Wydatki z tytułu emisji akcji		-498 380,57	-570 889,16
Splata pożyczek		0,00	0,00
Zakup akcji własnych		0,00	-21 201,00
Zapłata rat leasingu finansowego		-172 523,04	-315 795,77
Płatności z tytułu odsetek		-29 147,52	-44 110,31
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej		-550 058,13	7 298 003,76
Przepływy pieniężne netto razem*		2 467,30	2 798 477,11
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych		1 934,54	2 799 426,73
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		-532,76	949,62
Środki pieniężne na początek okresu		1 022 424,01	1 024 358,55
Środki pieniężne na koniec okresu		1 024 358,55	3 823 785,28

4 Zestawienie zmian w kapitale własnym – sporządzone za okres 01.01.2008 - 31.12.2008

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej	Kapitał zapasowy z podziału wyniku	Kapitał rezerwowy z tytułu emisji akcji	Akcje własne	Zyski / straty z lat ubiegłych	Zysk/strata okresu bieżącego	Razem kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2007r.	1 550 007,00	216 860,00	956 710,10	0,00	0,00	-363 859,46	1 095 474,00	3 455 191,64
Podział zysku za 2006r.	0,00	0,00	731 614,54	0,00	0,00	363 859,46	-1 095 474,00	0,00
Zysk netto za 2007r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 937 218,77	1 937 218,77
Emisja akcji pracowniczych	149 993,00	0,00	0,00	349 483,69	0,00	0,00	0,00	499 476,69
emisji	0,00	-498 380,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-498 380,57
Stan na 31 grudnia 2007r.	1 700 000,00	-281 520,57	1 688 324,64	349 483,69	0,00	0,00	1 937 218,77	5 393 506,53
Stan na 1 stycznia 2008r.	1 700 000,00	-281 520,57	1 688 324,64	349 483,69	0,00	0,00	1 937 218,77	5 393 506,53
Podział zysku za 2007r.	0,00	0,00	1 937 218,77	0,00	0,00	0,00	-1 937 218,77	0,00
Zysk netto za 2008r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 689 491,69	3 689 491,69
zakup akcji własnych	0,00	0,00	0,00	0,00	-21 201,00	0,00	0,00	-21 201,00
Emisja akcji	330 000,00	7 920 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 250 000,00
Poniesione koszty emisji akcji	0,00	-570 889,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-570 889,16
Stan na 31 grudnia 2008r.	2 030 000,00	7 067 590,27	3 625 543,41	349 483,69	-21 201,00	0,00	3 689 491,69	16 740 908,06

5 Informacje ogólne

Nota 1. Informacje ogólne dotyczące K2 Internet SA

Nazwa: K2 Internet Spółka Akcyjna (K2 Internet SA)

Siedziba: 01-145 Warszawa, Al. Solidarności 74a

Przedmiot działalności:

- tworzenie rozwiązań dla handlu elektronicznego,
- tworzenie serwisów internetowych na stronach www oraz aplikacji multimedialnych.

Podstawy prawne działalności:

K2 Internet Spółka Akcyjna została utworzona Aktem Notarialnym Nr A-3806/2000 z dnia 08.06.2000 r. Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Warszawie XX Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 59690.

Spółce nadano numer statystyczny REGON 061378720 oraz numer identyfikacji podatkowej NIP 9511983801.

Czas trwania Spółki: nieograniczony

Skład Zarządu:

<i>Nazwisko i Imię</i>	<i>Funkcja</i>
Janusz Żebrowski	Prezes Zarządu
Tomasz Tomczyk	Wiceprezes Zarządu
Tymoteusz Chmielewski	Wiceprezes Zarządu

Skład Rady Nadzorczej:

<i>Nazwisko i Imię</i>	<i>Funkcja</i>
Michał Lach	Przewodniczący
Andrzej Sykułski	Członek
Jens Spyrka	Członek
Marek Borzestowski	Członek
Robert Rządca	Członek

Dane dotyczące jednostki dominującej w stosunku do K2 Internet SA:

Według stanu na dzień bilansowy K2 Internet SA nie jest w sposób pośredni lub bezpośredni kontrolowana przez inny podmiot.

Nota 2. Opis ważniejszych stosowanych zasad rachunkowości

Oświadczenie o zgodności

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”), które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską, a w zakresie nieuregulowanym powyższymi standardami zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r., nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami) i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych.

Aktywa trwałe i aktywa obrotowe

Aktywa trwałe obejmują aktywa, które zostaną zrealizowane w terminie powyżej 1 roku oraz wszystkie aktywa z tytułu podatku dochodowego odroczonego. Okresy realizacji aktywów z tytułu podatku dochodowego odroczonego przedstawione są w nocie dotyczącej podatku dochodowego. Aktywa nie zaliczone do aktywów trwałych zaliczane są do aktywów obrotowych.

Zobowiązania długoterminowe i zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania długoterminowe obejmują zobowiązania, które zostaną zapłacone w terminie powyżej 1 roku oraz wszystkie rezerwy z tytułu podatku dochodowego odroczonego. Okresy płatności rezerw z tytułu podatku dochodowego odroczonego przedstawione są nocie dotyczącej podatku dochodowego. Zobowiązania nie zaliczone do zobowiązań długoterminowych zaliczane są do zobowiązań krótkoterminowych.

Wartości niematerialne

Wartości niematerialne wyceniane są w cenie nabycia pomniejszonej o umorzenie (skumulowaną amortyzację) oraz odpisy z tytułu utraty wartości.

Koszty prac rozwojowych są kapitalizowane w sytuacji, gdy jest prawdopodobne że składnik aktywów przyniesie w przyszłości korzyści ekonomiczne oraz koszty związane z projektem mogą być wiarygodnie oszacowane. Koszty prac badawczych nie są aktywowane, lecz ujmowane w rachunku zysków i strat jako koszty w okresie, w którym zostały poniesione.

Wartości niematerialne są amortyzowane metodą liniową przez przewidywany okres ich ekonomicznej przydatności, który w odniesieniu do aktywów K2 Internet SA wynosi:

- Koszty zakończonych prac rozwojowych: 3 lata
- Koszty licencji i programów komputerowych: 2-5 lat

Wartości niematerialne o niskiej wartości jednostkowej są amortyzowane jednorazowo.

Zyski lub straty wynikłe ze sprzedaży, likwidacji lub stwierdzenia niedoboru wartości niematerialnych są określane jako różnica pomiędzy przychodami ze sprzedaży a ich wartością netto i są ujmowane w rachunku zysków i strat.

W przypadku, gdy w związku z wytwarzaniem rzeczowych aktywów trwałych zaciągane są zewnętrzne zobowiązania, koszty obsługi tych zobowiązań podwyższają wartość początkową składnika aktywów.

Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe wyceniane są w cenie nabycia pomniejszonej o umorzenie (skumulowaną amortyzację) oraz odpisy z tytułu utraty wartości.

Rzeczowe aktywa trwałe są amortyzowane metodą liniową przez przewidywany okres ich ekonomicznej przydatności, który w odniesieniu do poszczególnych rodzajów aktywów K2 Internet SA wynosi:

- Budynki i budowle 5-10 lat
- Urządzenia techniczne i maszyny 3-10 lat
- Środki transportu 5 lat
- Inne środki trwałe 5-10 lat

Rzeczowe aktywa trwałe o niskiej wartości jednostkowej są amortyzowane jednorazowo.

Aktywa utrzymywane na podstawie umowy leasingu finansowego są amortyzowane przez okres ich ekonomicznej użyteczności, według takich samych zasad jak aktywa będące własnością K2 Internet SA. W przypadku gdy po zakończeniu umowy aktywa są zwracane leasingodawcy okres amortyzacji nie może być jednak dłuższy niż okres umowy.

Zyski lub straty wynikłe ze sprzedaży, likwidacji lub stwierdzenia niedoboru środków trwałych są określane jako różnica pomiędzy przychodami ze sprzedaży a ich wartością netto i są ujmowane w rachunku zysków i strat.

W przypadku, gdy w związku z budową rzeczowych aktywów trwałych zaciągane są zewnętrzne zobowiązania, koszty obsługi tych zobowiązań podwyższają wartość początkową składnika aktywów.

Akcje i udziały

Akcje i udziały wyceniane są po cenie nabycia obejmującej koszty transakcji. Wartość udziałów zwiększają dopłaty do kapitału. Na dzień bilansowy, jeżeli na podstawie przeprowadzanych analiz istnieją przesłanki, że aktywa te nie przyniosą w przyszłości, w znaczącej części lub w całości, przewidywanych korzyści ekonomicznych dokonuje się odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości.

Należności

Należności z tytułu dostaw i usług, należności publiczno-prawne oraz pozostałe należności, takie jak przekazane zaliczki na poczet dostaw i wynagrodzeń oraz należności z tytułu kaucji wyceniane są w wartości nominalnej pomniejszonej o odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości. W niektórych przypadkach, gdy jest to uzasadnione relacjami z danym klientem, należności mogą być powiększone o naliczone odsetki z tytułu nieterminowego regulowania należności.

Zapasy

Zapasy obejmują towary handlowe wyceniane według ceny nabycia. Rozchód towarów odbywa się metodą szczegółowej identyfikacji.

Kapitał własny

Kapitały własne stanowią kapitały tworzone przez Spółkę zgodnie z obowiązującym prawem, to jest właściwymi ustawami oraz statutem Spółki.

Kapitał podstawowy Spółki wykazany jest w wysokości zgodnej ze statutem Spółki według wartości nominalnej. W pozycji kapitał podstawowy wykazywane są również wniesione ale jeszcze nie zarejestrowane wkłady podwyższające wysokość kapitału podstawowego.

Leasing

Leasing jest klasyfikowany jako leasing finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo korzyści oraz ryzyko wynikające z przedmiotu leasingu na leasingobiorcę. Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jako leasing operacyjny.

Aktywa użytkowane na podstawie umowy leasingu finansowego są ujmowane jak aktywa K2 Internet SA i są wyceniane w ich wartości godziwej w momencie ich nabycia, nie wyższej jednak niż wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych. Powstające z tego tytułu zobowiązanie wobec leasingodawcy jest dzielone na część długoterminową i krótkoterminową. Zobowiązania długoterminowe są prezentowane w bilansie w pozycji zobowiązania z tytułu leasingu finansowego. Zobowiązania krótkoterminowe są prezentowane w bilansie w pozycji pozostałe zobowiązania.

Płatności leasingowe są rozdzielane na część odsetkową oraz część kapitałową. Koszty finansowe są odnoszone do rachunku zysków i strat jako koszty odsetek.

Opłaty leasingowe uiszczane w ramach leasingu operacyjnego obciążają koszty metodą liniową przez okres leasingu.

Przychody ze sprzedaży

Przychody ze sprzedaży ujmowane są w wartości godziwej zapłat otrzymanych lub należnych i reprezentują należności za produkty, towary i usługi dostarczone w ramach normalnej działalności gospodarczej, po pomniejszeniu o rabaty, VAT i inne podatki związane ze sprzedażą.

Przychód ze sprzedaży usług ujmuje się w okresie, w którym świadczone usługi, w oparciu o stopień zaawansowania konkretnej transakcji, określony na podstawie stanu faktycznego wykonanych prac do całości usług do wykonania.

Rezerwy

Rezerwy na zobowiązania tworzy się w przypadku, gdy na K2 Internet SA ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający z przeszłych zdarzeń i jest prawdopodobne, że wypełnienie obowiązku spowoduje wypływ korzyści ekonomicznych, które można wiarygodnie oszacować.

Jednostka nie tworzy rezerw na świadczenia pracownicze, takie jak odprawy emerytalne, gdyż kwota wynikających z tego tytułu obowiązków jest znikoma.

Rozliczenia międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe dotyczą rozliczeń międzyokresowych biernych kosztów, tj. kosztów świadczeń dotyczących danego roku obrotowego, które zostały poniesione w okresie kolejnym oraz rozliczeń międzyokresowych przychodów, tj. równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahenta świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych.

Rachunek przepływów pieniężnych

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest metodą pośrednią.

Segmenty

Działalność K2 Internet SA polega na świadczeniu usług e-marketingowych, których charakter i ryzyko jest zbliżone. W związku z tym zdaniem Kierownictwa Spółki, nie jest zasadne wydzielanie na poziomie sprawozdania jednostkowego, oddzielnych segmentów o charakterze branżowym.

Spółka realizuje swoją sprzedaż na terenie kraju oraz zagranicą. Ryzyko i poziom zwrotu ze sprzedaży krajowej i zagranicznej są zbliżone. W żadnym z 3 prezentowanych lat przychody i zyski ze sprzedaży zagranicznej nie przekroczyły 10% przychodów lub zysków przedsiębiorstwa, a aktywa dotyczące tych segmentów nie są możliwe do wydzielenia, gdyż są wspólne dla całego przedsiębiorstwa. W związku z powyższym zdaniem Kierownictwa Spółki, nie jest zasadne wydzielanie na poziomie sprawozdania jednostkowego, oddzielnych segmentów o charakterze geograficznym.

Dotacje państwowe

K2 Internet SA nie korzysta z dotacji państwowych

Nowe standardy rachunkowości i interpretacje Komitetu ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej (KIMSF)

Grupa K2 nie skorzystała z możliwości wcześniejszego zastosowania nowych standardów i interpretacji, które zostały już opublikowane oraz zatwierdzone przez Unię Europejską lub przewidziane do zatwierdzenia w najbliższej przyszłości, a które wejdą w życie po dniu bilansowym.

6 Uzupełniające noty do sprawozdania finansowego K2 Internet SA

Nota 3. Wartości niematerialne

<u>Zmiany w wartościach niematerialnych w okresie: 01.01.2007 - 31.12.2007</u>				
	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Inne wartości niematerialne	Wartości niematerialne w przygotowaniu	Razem
Wartość brutto na początek okresu	143 877,35	329 073,98	0,00	472 951,33
Zwiększenia, w tym:	0,00	172 762,90	0,00	172 762,90
– nabycie / nakłady	0,00	172 762,90	0,00	172 762,90
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość brutto na koniec okresu	143 877,35	501 836,88	0,00	645 714,23
U morzenie na początek okresu	106 786,22	285 846,29	0,00	392 632,51
U morzenia bieżące - zwiększenia	37 091,13	63 780,02	0,00	100 871,15
– amortyzacja	37 091,13	63 780,02	0,00	100 871,15
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00
U morzenie na koniec okresu	143 877,35	349 626,31	0,00	493 503,66
Wartość księgowa netto na początek okresu	37 091,13	43 227,69	0,00	80 318,82
Wartość księgowa netto na koniec okresu	0,00	152 210,57	0,00	152 210,57
<u>Zmiany w wartościach niematerialnych w okresie: 01.01.2008 - 31.12.2008</u>				
	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Inne wartości niematerialne	Wartości niematerialne w przygotowaniu	Razem
Wartość brutto na początek okresu	143 877,35	501 836,88	0,00	645 714,23
Zwiększenia, w tym:	0,00	311 027,24	485 099,89	796 127,13
– nabycie	0,00	311 027,24	485 099,89	796 127,13
Zmniejszenia	0,00	2 475,30	0,00	2 475,30
Wartość brutto na koniec okresu	143 877,35	810 388,82	485 099,89	1 439 366,06
U morzenie na początek okresu	143 877,35	349 626,31	0,00	493 503,66
U morzenia bieżące - zwiększenia	0,00	158 924,75	0,00	158 924,75
– amortyzacja	0,00	158 924,75	0,00	158 924,75
Zmniejszenia	0,00	2 475,30	0,00	2 475,30
U morzenie na koniec okresu	143 877,35	506 075,76	0,00	649 953,11
Wartość księgowa netto na początek okresu	0,00	152 210,57	0,00	152 210,57
Wartość księgowa netto na koniec okresu	0,00	304 313,06	485 099,89	789 412,95

Według stanu na dzień bilansowy Spółka K2 nie zaciągnęła istotnych zobowiązań do nabycia wartości niematerialnych.

Nota 4. Rzeczowe aktywa trwałe

<u>Zmiany w rzeczowych aktywach trwałych w okresie 01.01.2007 - 31.12.2007</u>					
	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne, maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu	306 828,47	1 337 953,28	416 280,02	279 586,13	2 340 647,90
Zwiększenia, w tym:	142 609,13	667 230,64	436 916,01	266 681,01	1 513 436,79
– nabycie	142 609,13	667 230,64	436 916,01	266 681,01	1 513 436,79
Zmniejszenia, w tym:	0,00	30 092,41	96 311,47	0,00	126 403,88
– likwidacja	0,00	30 092,41	96 311,47	0,00	126 403,88
Wartość brutto na koniec okresu	449 437,60	1 975 091,51	756 884,56	546 267,14	3 727 680,81
Umorzenie na początek okresu	6 601,59	767 953,65	164 889,53	124 068,93	1 063 513,70
Umorzenia bieżące - zwiększenia	39 555,29	419 035,08	109 182,83	70 214,17	637 987,37
– amortyzacja	39 555,29	419 035,08	109 182,83	70 214,17	637 987,37
Zmniejszenia, w tym:	0,00	10 856,05	57 786,87	0,00	68 642,92
– likwidacja	0,00	10 856,05	57 786,87	0,00	68 642,92
Umorzenie na koniec okresu	46 156,88	1 176 132,68	216 285,49	194 283,10	1 632 858,15
Wartość księgowa netto na początek okresu	300 226,88	569 999,63	251 390,49	155 517,20	1 277 134,20
Wartość księgowa netto na koniec okresu	403 280,72	798 958,83	540 599,07	351 984,04	2 094 822,66
<u>Zmiany w rzeczowych aktywach trwałych w okresie 01.01.2008 - 31.12.2008</u>					
	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne, maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu	449 437,60	1 975 091,51	756 884,56	546 267,14	3 727 680,81
Zwiększenia, w tym:	147 869,02	972 382,01	781 547,51	145 609,82	2 047 408,36
– nabycie	147 869,02	972 382,01	781 547,51	145 609,82	2 047 408,36
Zmniejszenia, w tym:	0,00	375 340,98	47 950,82	5 689,34	428 981,14
– likwidacja	0,00	375 340,98	47 950,82	5 689,34	428 981,14
Wartość brutto na koniec okresu	597 306,62	2 572 132,54	1 490 481,25	686 187,62	5 346 108,03
Umorzenie na początek okresu	46 156,88	1 176 132,69	216 285,49	194 283,10	1 632 858,16
Umorzenia bieżące - zwiększenia	62 903,69	546 603,73	237 820,03	112 627,91	959 955,36
– amortyzacja	62 903,69	546 603,73	237 820,03	112 627,91	959 955,36
Zmniejszenia, w tym:	0,00	241 475,35	25 573,76	5 689,34	272 738,45
– likwidacja	0,00	241 475,35	25 573,76	5 689,34	272 738,45
Umorzenie na koniec okresu	109 060,57	1 481 261,07	428 531,76	301 221,67	2 320 075,07
Wartość księgowa netto na początek okresu	46 156,88	1 176 132,68	216 285,49	194 283,10	2 094 822,65
Wartość księgowa netto na koniec okresu	488 246,05	1 090 871,47	1 061 949,49	384 965,95	3 026 032,97

Na rzeczowych aktywach trwałych stanowiących własność K2 Internet SA nie ciąży zastawy, hipoteki oraz inne ograniczenia w prawach własności.

Wykazane w nocie budynki i budowle stanowią ulepszenia w budynkach będących własnością stron trzecich.

Wartość aktywów w leasingu finansowym oraz wynikające z tego zobowiązania ujawnione zostały w nocie 5.

Według stanu na dzień bilansowy K2 Internet SA nie zaciągnęła istotnych zobowiązań do nabycia rzeczowych aktywów trwałych.

W okresie objętym sprawozdaniem jednostka K2 nie otrzymała istotnych odszkodowań w związku z utratą rzeczowych aktywów trwałych.

Nota 5. Leasing

Leasing finansowy			
<u>Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego</u>			
		31.12.2007	31.12.2008
Przyszłe minimalne opłaty leasingowe			
Do 1 roku		151 736,96	216 626,86
Od 1 do 5 lat		202 497,37	235 496,07
Powyżej 5 lat		0,00	0,00
Razem		354 234,33	452 122,93
Wartość bieżąca przyszłych zobowiązań		314 485,04	492 618,27
w tym część długoterminowa		169 521,36	222 788,10
w tym część krótkoterminowa		144 963,68	269 830,17
Przyszłe odsetki leasingowe		39 731,29	40 495,34
<u>Wartość środków trwałych w leasingu finansowym*</u>			
		31.12.2007	31.12.2008
		431 890,27	748 159,80
Leasing operacyjny			
		31.12.2007	31.12.2008
Przyszłe minimalne opłaty leasingowe z tytułu nieodwołalnego leasingu operacyjnego *			
Do 1 roku		731 864,65	1 287 086,26
Powyżej 1 roku do 5 lat		2 353 652,72	2 826 628,61
Powyżej 5 lat		0,00	0,00
		3 085 517,37	4 113 714,87
<u>Opłaty leasingowe ujęte w rachunku zysków i strat</u>		31.12.2007	31.12.2008
		249 470,89	1 201 021,20

1. Środki trwałe w leasingu finansowym dotyczą wyłącznie środków transportu.
2. Przyszłe opłaty z tytułu leasingu operacyjnego dotyczą wynajmowanej na czas określony powierzchni, w której prowadzona jest działalność operacyjna przedsiębiorstwa

Transakcje subleasingowe

K2 Internet nie podejmowała transakcji subleasingowych

K2 Internet SA jako leasingodawca

K2 Internet SA nie zawarło żadnych umów leasingu finansowego jako leasingodawca

Nota 6. Aktywa finansowe z tytułu udzielonych pożyczek

		31.12.2007	31.12.2008
Stan początkowy		50 000,00	691 801,54
Udzielenie pożyczek		730 000,00	1 170 000,00
Naliczenie odsetek		37 569,93	90 806,64
Splata pożyczek		123 072,50	26 927,50
Splata odsetek		2 695,89	4 728,35
Stan końcowy		691 801,54	1 920 952,33
w tym część długoterminowa		0,00	0,00
w tym część krótkoterminowa		691 801,54	1 920 952,33

K2 Internet udzieliła następujących pożyczek:

K2 Internet SA**Jednostkowe sprawozdanie finansowe za rok 2008**

Wszystkie dane przedstawione w zł o ile nie wskazano inaczej

- Pożyczka dla spółki zależnej K2 Web Systems Sp. z o.o. o wartości na dzień bilansowy 1.650 tys. zł. Nominalne oprocentowanie pożyczki wynosi 7 % w skali rocznej. Ryzyko walutowe nie występuje. Ryzyko kredytowe jest umiarkowane (uzależnione od wypłacalności pożyczkobiorcy). Ryzyko stopy procentowej jest minimalne, gdyż stopa procentowa jest stała.
- Pożyczka dla spółki zależnej o wartości na dzień bilansowy 150 tys. zł. Nominalne oprocentowanie pożyczki wynosi 8 % w skali rocznej. Ryzyko walutowe nie występuje. Ryzyko kredytowe jest umiarkowane (uzależnione od wypłacalności pożyczkobiorcy). Ryzyko stopy procentowej jest minimalne, gdyż stopa procentowa jest stała.

Nota 7. Akcje i udziały

	ACR SA	K2 Web Systems Sp. z o.o.	Komitywa.com Sp. z o.o.	Razem
Stan na dzień 1.01.2007	306 680,00	0,00		306 680,00
Nabycie	300 000,00	500 000,00		300 000,00
Dopłaty do kapitału	0,00	100 000,00		0,00
Sprzedaż	54 653,00	0,00		54 653,00
Stan na dzień 31.12.2007	552 027,00	600 000,00		552 027,00
Liczba posiadanych udziałów na dzień 31.12.2007	8667	100		
% posiadanych udziałów na dzień 31.12.2007	86,7%	100,00%		
Stan na dzień 1.01.2008	552 027,00	600 000,00	0,00	#ADR!
Nabycie	0,00	0,00	58 700,00	0,00
Dopłaty do kapitału	0,00	2 400 000,00	95 000,00	0,00
Sprzedaż	33 350,00	0,00	0,00	33 350,00
Stan na dzień 31.12.2008	518 677,00	3 000 000,00	153 700,00	518 677,00
Liczba posiadanych udziałów na dzień 31.12.2008	8 000	30 000	950	8 000
% posiadanych udziałów na dzień 31.12.2008	80,00%	100,00%	95,00%	80,00%

Spółki ACR SA i K2 Web Systems Sp. z o.o. podlegają konsolidacji, natomiast Komitywa.com Sp. z o.o., ze względu na nie znaczącą istotność - rozpoczęła działalność w marcu 2008 roku, została wyłączona z konsolidacji.

Nota 8. Zapasy

<u>Zapasy i odpisy aktualizujące wartość zapasów</u>			
		31.12.2007	31.12.2008
Wartość brutto towarów i materiałów		144 087,01	260 911,75
Odpis aktualizujący wartość towarów		0,00	0,00
Wartość netto towarów i materiałów		144 087,01	260 911,75

Nota 9. Należności i odpisy aktualizujące należności

		31.12.2007	31.12.2008
<u>Należności z tytułu dostaw i usług od pozostałych jednostek</u>			
Wartość brutto należności z tytułu dostaw i usług		4 942 027,00	7 123 034,36
Odpis aktualizujący wartość należności		86 912,86	270 934,94
Wartość netto należności z tytułu dostaw i usług		4 855 114,14	6 852 099,42
<u>Należności publiczno-prawne</u>			
Należności z tytułu podatku dochodowego		0,00	0,00
Pozostałe należności publiczno-prawne		0,00	155 334,71
Wartość netto należności publiczno-prawnych		0,00	155 334,71
<u>Pozostałe należności</u>			
Przedpłaty i zaliczki		585 124,24	637 179,41
Należności od pracowników		0,00	0,00
Kaucje		40 800,00	53 100,00
Pozostałe należności brutto		625 924,24	690 279,41
Odpis aktualizujący wartość należności		267 285,49	190 753,47
Pozostałe należności netto		358 638,75	499 525,94
Należności netto razem		5 213 752,89	7 351 625,36
Odpisy aktualizujące na początek okresu		270 428,32	354 198,35
Utworzenie odpisów		156 621,02	199 393,18
Wykorzystanie odpisów		72 850,99	91 903,12
Rozwiązanie odpisów		0,00	0,00
Odpisy aktualizujące na koniec okresu		354 198,35	461 688,41

Nota 10. Rozliczenia międzyokresowe czynne

		31.12.2007	31.12.2008
<u>Koszty ubezpieczeń dotyczących kolejnego roku</u>			
Koszty ubezpieczeń dotyczących kolejnego roku		34 602,45	32 350,25
<u>Koszty innych usług dotyczących kolejnego roku</u>			
Koszty innych usług dotyczących kolejnego roku		19 576,20	217 813,09
<u>Należności nefakturowane</u>			
Należności nefakturowane		0,00	535 957,35
Pozostałe		61 811,00	0,00
Razem		115 989,65	786 120,69

Nota 11. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

	31.12.2007	31.12.2008
Środki pieniężne w kasie	9 923,66	4 385,49
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	861 387,94	26 178,09
Lokaty bankowe overnight	153 046,95	3 793 221,70
Środki pieniężne w drodze	0,00	0,00
Razem	1 024 358,55	3 823 785,28

Nota 12. Kapitał podstawowy

	31.12.2007	31.12.2008
Liczba akcji na początek okresu	1 550 007	1 700 000
Wartość nominalna	1	1
Wartość kapitału podstawowego na początek okresu	1 550 007	1 700 000
Zmiany w kapitale		
Zmiana liczby akcji	149 993	330 000
Zmiana wartości nominalnej 1 akcji	0	0
Zmiana kapitału podstawowego	149 993	330 000
Liczba akcji na koniec okresu	1 700 000	2 030 000
Wartość nominalna	1	1
Wartość kapitału podstawowego na koniec okresu	1 700 000	2 030 000

1. Wszystkie wyemitowane akcje zostały opłacone, są akcjami zwykłymi bez uprzywilejowania do udziału w zysku i zwrotu z kapitału
2. Żadna jednostka zależna nie posiada akcji jednostki dominującej
3. W dniu 23 kwietnia 2007 roku ZWZ K2 Internet SA podjęło uchwałę nr 18, zgodnie z którą: kapitał podstawowy został podwyższony o kwotę 330 000zł, tj. z kwoty 1 700 000 zł do kwoty 2 030 000 zł, poprzez emisję 330 000 akcji serii H, o wartości nominalnej 1,00 zł każda.

Nota 13. Pozostałe kapitały własne

<u>Kapitał zapasowy</u>		
	31.12.2007	31.12.2008
Kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej wartości nominalnej	216 860,00	7 920 000,00
Kapitał zapasowy z tytułu podziału wyniku	1 688 324,64	3 842 403,40
Akcje własne	0,00	-21 201,00
Koszty emisji akcji	-498 380,57	-1 069 269,72
Kapitał zapasowy razem	1 406 804,07	10 671 932,68
<u>Kapitał rezerwowy</u>		
	31.12.2007	31.12.2008
Wynik lat ubiegłych	349 483,69	349 483,69
<u>Wynik roku obrotowego</u>		
	31.12.2007	31.12.2008
Wynik okresu obrotowego	1 937 218,77	3 689 491,69

Nota 14. Zobowiązania krótkoterminowe

<u>Zobowiązania z tytułu pożyczek</u>			
		31.12.2007	31.12.2008
Stan początkowy		0,00	0,00
Zaciągnięcie pożyczek		0,00	0,00
Naliczenie odsetek		0,00	0,00
Splata pożyczek		0,00	0,00
Saldo Ct na rachunku bieżącym		0,00	0,00
Stan końcowy		0,00	0,00

<u>Pozostałe zobowiązania</u>			
		31.12.2007	31.12.2008
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń		58 940,24	0,00
Zobowiązania z tytułu leasingu		144 963,68	269 830,17
Pozostałe pożyczki		307 412,98	203 307,37
Stan końcowy		511 316,90	473 137,54
<u>Rezerwy na zobowiązania</u>			
		31.12.2007	31.12.2008
<u>Nagrody dla Zarządu</u>			
Stan początkowy		128 846,80	187 518,13
Wykorzystanie / Rozwiązanie		42 101,52	187 518,13
Zwiększenie		100 772,85	0,00
Stan końcowy		187 518,13	0,00
<u>Pozostałe rezerwy</u>			
Stan początkowy		3 065,00	131 463,95
Wykorzystanie		3 065,00	220 531,14
Zwiększenie		71 660,98	433 072,48
Stan końcowy		71 660,98	344 005,29
Suma rezerw na koniec okresu		259 179,11	344 005,29
<u>Rozliczenia międzyokresowe</u>			
		31.12.2007	31.12.2008
Koszty do poniesienia w latach kolejnych		59 802,97	0,00
Rozliczenia międzyokresowe przychodów		1 022 638,34	627 717,21
Razem		1 082 441,31	627 717,21

Nota 15. Zobowiązania warunkowe

Zobowiązania warunkowe

	31.12.2007	31.12.2008
Kwota	432 144,00	551 136,69

- Spółka udziela standardowych gwarancji z tytułu realizowanych kontraktów informatycznych. Ryzyko z nich wynikające jest niewielkie a ewentualne skutki finansowe niemożliwe do oszacowania. W wyjątkowych przypadkach Spółka przyjmuje na siebie dodatkowe zobowiązania np. dotyczące zaniechania pracy na rzecz konkurencji czy gwarantowanego poziomu usług. Kary umowne,

których zapłaty mogą domagać się klienci, w przypadku gdy Spółka nie wypełni tych zobowiązań są zróżnicowane – od kwoty 100.000 zł do 1 mln zł (w kontraktach na utrzymanie i hosting zawarte są także kary bez górnego ograniczenia kwoty). Spółka podjęła odpowiednie działania od strony organizacji i technologii tak by zminimalizować ryzyko wystąpienia roszczeń ze strony klientów z tytułu przyjętych dodatkowych zobowiązań.

2. Na zobowiązania warunkowe składają się ponadto weksle in blanco zabezpieczające kwoty płatności rat leasingowych.

Nota 16. Podatek dochodowy

Podatek wykazany w rachunku zysków i strat			
		31.12.2007	31.12.2008
Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat		650 945,91	724 712,74
część bieżąca		823 485,00	564 454,00
część odroczone		-172 539,09	160 258,74
Efektywna stopa podatkowa		25,2%	16,4%
Uzgodnienie efektywnej stopy podatkowej			
Zysk przed opodatkowaniem		2 588 164,68	4 414 204,43
Podatek wg obowiązującej stawki podatkowej 19%		491 751,00	838 699,00
Niezrealizowane różnice w podatku dochodowym		-159 194,91	113 986,26
Ustalenie części odroczonej w rachunku zysków i strat			
		31.12.2007	31.12.2008
Aktywa z tytułu podatku dochodowego odroczonego			
Stan początkowy		71 365,06	304 023,27
Zmniejszenia / Zwiększenia		232 658,21	20 965,73
Stan końcowy		304 023,27	324 989,00
Rezerwy z tytułu podatku dochodowego odroczonego			
Stan początkowy		22 372,51	82 491,63
Zmniejszenia / Zwiększenia		60 119,12	180 898,37
Stan końcowy		82 491,63	263 390,00
Łączny wpływ zmian na podatek dochodowy		-172 539,09	159 932,64
Rodzaje różnic przejściowych i wynikające z tego tytułu aktywa i rezerwy z tytułu podatku odroczonego			
		31.12.2007	31.12.2008
Ujemne różnice przejściowe		1 600 122,00	1 710 468,00
Aktywa z tytułu ujemnych różnic przejściowych		304 023,00	324 989,00
Dodatnie różnice przejściowe		434 166,00	1 386 263,00
Rezerwy z tytułu dodatnich różnic przejściowych		82 492,00	263 390,00
Nierozpoznane aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
		31.12.2007	31.12.2008
Różnice przejściowe		0,00	0,00
Nie ujęte aktywa z tytułu podatku odroczonego		0,00	0,00

Nota 17. Przychody ze sprzedaży

<u>Przychody wg struktury terytorialnej</u>			
		01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
Przychody krajowe		17 180 401,53	24 803 886,84
Przychody zagraniczne		287 521,41	162 146,40
Razem		17 467 922,94	24 966 033,24
<u>Przychody wg struktury asortymentowej</u>			
		01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
Przychody ze sprzedaży usług e-marketingowych		16 929 799,26	23 985 041,03
w tym dla jednostek powiązanych		8 000,00	10 000,00
Przychody ze sprzedaży towarów / materiałów		324 001,48	52 912,92
w tym dla jednostek powiązanych		19 485,25	24 476,57
Przychody ze sprzedaży usług pozostałych		214 122,20	928 079,29
w tym dla jednostek powiązanych		213 172,20	865 031,20
Razem		17 467 922,94	24 966 033,24

Nota 18. Uzupełniające informacje o kosztach operacyjnych

<u>Koszty rodzajowe</u>			
		01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
Amortyzacja		738 858,75	1 118 880,11
Materiały i energia		722 042,56	849 014,39
Usługi obce		6 985 718,50	9 254 793,45
Podatki i opłaty		103 892,08	123 666,84
Wynagrodzenia		4 549 807,59	7 160 502,20
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		948 068,90	1 042 206,79
Pozostałe koszty		288 986,05	565 286,17
Wartość sprzedanych towarów		319 728,72	399 788,16
Razem		14 657 103,15	20 514 138,11
<u>Koszty według struktury asortymentowej</u>			
		01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
Koszty wytworzenia usług e-marketingowych		8 609 723,02	13 842 143,80
Wartość sprzedanych towarów		319 728,72	399 788,16
Razem		8 929 451,74	14 241 931,96

Nota 19. Pozostałe przychody / koszty operacyjne

	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
Pozostałe przychody operacyjne		
Odpisanie przedawnionych zobowiązań	0,00	0,00
Zysk ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych	0,00	175 048,10
Otrzymane odszkodowania	0,00	2 298,84
Rozwiązanie rezerw	44 497,14	0,00
Pozostałe pozycje	17 245,83	102 288,92
Razem	61 742,97	279 635,86
Pozostałe koszty operacyjne		
Strata ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	35 619,60	0,00
Odpisy aktualizujące wartość należności	156 621,02	201 883,43
Odpisane należności	36 313,74	0,00
Darowizny	15 125,00	1 100,00
Pozostałe pozycje	2 030,17	238 306,45
Razem	245 709,53	441 289,88
Pozostałe przychody / koszty operacyjne netto	-183 966,56	-161 654,02

Nota 20. Przychody / koszty finansowe netto

	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
Przychody finansowe		
Przychody z tytułu odsetek	53 321,33	213 099,32
Nadwyżka dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi	0,00	0,00
Razem	53 321,33	213 099,32
Koszty finansowe		
Koszty z tytułu odsetek	35 162,32	47 305,24
Nadwyżka ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi	2 207,89	8 487,43
Strata na sprzedaży inwestycji w jednostkach zależnych	54 639,67	33 343,33
Razem	92 009,88	89 136,00
Przychody finansowe / koszty finansowe netto	-38 688,55	123 963,32

Nota 21. Zysk na jedną akcję / Rozwodniony zysk na jedną akcję

<u>Średnia ważona liczba akcji w okresie</u>		
	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
Liczba akcji na początek okresu	1 550 007	1 700 000
Liczba akcji na koniec okresu	1 700 000	2 030 000
Średnia ważona liczba akcji	1 653 024	1 926 311
<u>Zysk netto za dany okres</u>		
Zysk na jedną akcję	1,17	1,92
Rozwodniony zysk na jedną akcję	1,17	1,92

1. Stany początkowe i końcowe liczby akcji jak również transakcje emisji akcji zostały dla potrzeb ustalenia średniej ważonej liczby akcji przeliczone biorąc pod uwagę decyzję Zwyczajnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 13 września 2006 r. o zwiększeniu liczby akcji w drodze zamiany wartości nominalnej wszystkich akcji z 3,00 zł na 1,00 zł każda.
2. Przy wyliczeniu średniej ważonej liczby akcji występujących w 2008 roku uwzględniono emisję serii H. Założono, iż data wpływu środków pieniężnych z tytułu emisji miała miejsce pod datą podjęcia uchwały o podwyższeniu kapitału podstawowego; tj. 23 kwietnia 2007 r.
3. Ponieważ nie występują akcje uprzywilejowane, nie wystąpiła konieczność przeliczenia zysku netto wykazanego w rachunku zysków i strat na zysk netto (licznik) przysługujący akcjonariuszom zwykłym.
4. Ponieważ nie występują akcje rozładniające rozwodniony zysk netto na jedną akcję jest równy zwykłemu zyskowi na jedną akcję.

Nota 22. Informacje dotyczące transakcji z jednostkami powiązanymi

1. Informacje dotyczące transakcji z jednostkami mającymi istotny wpływ na K2 Internet SA

Jednostkami mającymi istotny wpływ na jednostkę z uwagi na fakt posiadania znaczących pakietów akcji są (lub byli w okresie od 01.01.2008 do 31.12.2008):

	31.12.2007	31.12.2008
Michał Lach	29,08%	23,62%
Spółka bmp AG	42,62 %	22,90%
Janusz Żebrowski	12,11%	10,22%
Fundusze zarządzane przez BZ WBK AIB Asset Management	0,00%	9,90%

Rok 2007							
Nazwa	Przychody ze sprzedaży	Przychody z tytułu odsetek	Koszty operacyjne	Koszty z tytułu odsetek	Należności handlowe	Zobowiązania operacyjne	Aktywa z tytułu pożyczek
Michał lach	0,00	0,00	30 363,44	0,00	0,00	0,00	0,00
Janusz Żebrowski	0,00	0,00	94 545,45	0,00	0,00	0,00	0,00
Spółka bmp AG	0,00	0,00	78 000,00	0,00	0,00	21 960,00	0,00
Razem	0,00	0,00	30 363,44	0,00	0,00	0,00	0,00

Rok 2008							
Nazwa	Przychody ze sprzedaży	Przychody z tytułu odsetek	Koszty operacyjne	Koszty z tytułu odsetek	Należności handlowe	Pozostałe należności	Aktywa z tytułu pożyczek
Michał lach	10 289,77	0,00	0,00	0,00	11 972,04	35 689,20	0,00
Janusz Żebrowski	0,00	0,00	140 462,38	0,00	0,00	0,00	0,00
Spółka bmp AG	0,00	0,00	22 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	10 289,77	0,00	0,00	0,00	11 972,04	35 689,20	0,00

K2 Internet SA**Jednostkowe sprawozdanie finansowe za rok 2008**

Wszystkie dane przedstawione w zł o ile nie wskazano inaczej

2. Informacje dotyczące transakcji z jednostkami zależnymi

Jednostkami zależnymi od K2 Internet SA są spółka ACR SA, w której K2 Internet SA posiada według stanu na 31.12.2008 r. 80% akcji (przejęcie kontroli nad jednostką nastąpiło 16 lipca 2004 r.) oraz Web Systems Sp. z o.o. (wcześniej K2 Sp. z o.o.) , w której K2 Internet SA posiada według stanu na 31.12.2008 r. 100 % udziałów oraz 95% Komitywa.com Sp. z o. o.

<u>Rok 2007</u>							
Nazwa	Przychody ze sprzedaży	Przychody z tytułu odsetek	Koszty operacyjne	Koszty z tytułu odsetek	Należności handlowe	Zobowiązania operacyjne	Aktywa z tytułu pożyczek
ACR SA	108 934,16	0,00	64 312,95	0,00	0,00	646 606,38	0,00
K2 Web Systems Sp. z o.o.	65 760,00	30 250,41	654 000,00	0,00	0,00	0,00	660 250,41
Komitywa.com Sp. z o.o.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	174 694,16	30 250,41	718 312,95	0,00	0,00	646 606,38	660 250,41
<u>Rok 2008</u>							
Nazwa	Przychody ze sprzedaży	Przychody z tytułu odsetek	Koszty operacyjne	Koszty z tytułu odsetek	Należności handlowe	Zobowiązania operacyjne	Aktywa z tytułu pożyczek
ACR SA	385 226,88	0,00	70 028,88	0,00	218 893,44	20 241,99	0,00
K2 Web Systems Sp. z o.o.	655 174,43	82 800,55	0,00	0,00	0,00	0,00	1 763 050,96
Komitywa.com Sp. z o.o.	43 573,91	7 901,37	0,00	0,00	0,00	0,00	157 901,37
Razem	1 083 975,22	90 701,92	70 028,88	0,00	218 893,44	20 241,99	1 920 952,33

3. Informacje dotyczące transakcji z kluczowym kierownictwem

W okresie od 01.01.2008 do 31.12.2008 Członkami zarządu K2 Internet SA byli:

Pan Janusz Żebrowski

Pan Tomasz Tomczyk

Pan Tymoteusz Chmielewski

Pan Michał Lach nie jest członkiem zarządu od 14 lutego 2007. Od tego momentu pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej.

<u>Rok 2007</u>							
Nazwa	Przychody ze sprzedaży	Przychody z tytułu odsetek	Koszty operacyjne	Koszty z tytułu odsetek	Należności	Zobowiązania	Aktywa z tytułu pożyczek
Tomasz Tomczyk	0,00	0,00	94 545,45	0,00	0,00	28 346,30	0,00
Tymoteusz Chmielewski	0,00	0,00	96 609,03	0,00	0,00	30 923,23	0,00
Grzegorz Kurowski	0,00	0,00	117 720,21	0,00	0,00	41 442,27	0,00
Razem	0,00	0,00	308 874,69	0,00	0,00	100 711,80	0,00

Rok 2008							
Nazwa	Przychody ze sprzedaży	Przychody z tytułu odsetek	Koszty operacyjne	Koszty z tytułu odsetek	Należności	Zobowiązania	Aktywa z tytułu pożyczek
Tomasz Tomczyk	0,00	0,00	138 910,08	0,00	0,00	0,00	0,00
Tymoteusz Chmielewski	0,00	0,00	139 015,06	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	277 925,14	0,00	0,00	0,00	0,00

** Faktycznie wypłacone kwoty dla: Pana Janusza Żebrowskiego, Pana Tymoteusza Chmielewskiego oraz Pana Tomasza Tomczyka były wyższe o 40 tys. zł na każdego Członka Zarządu w związku z wypłatą w I półroczu 2008 premii dotyczących 2007r. na które była założona rezerwa w 2007 roku.

Członkowie Zarządu objęci są dodatkowym ubezpieczeniem medycznym (Medicover), a także mogą wykorzystywać należące do Emitenta Samochody i telefony komórkowe w celach służbowych.

4. Informacje dotyczące transakcji z pozostałymi podmiotami powiązanymi

W okresie od 01.01.2007 do 31.12.2007 jednostka nie realizowała transakcji z innymi podmiotami powiązanymi, natomiast w 2008 roku miały miejsce transakcje z następującymi jednostkami:

- system3.pl Sp. z o.o. (spółka wchodząca w skład Grupy Kapitałowej K2, spółka zależna od ACR SA, spółka w której ACR na dzień 31.12.2008 posiadał 100% udziałów),
- MDPL Sp. z o.o. (spółka stowarzyszona dla Grupy Kapitałowej, w której K2 Web Systems Sp. z o.o. posiada 50% udziałów)
- Republika Kobiet Sp. z o.o. (spółka, której osobą zarządzającą jest Przewodniczący Rady Nadzorczej K2 Internet S.A.
- Dom Maklerski Penetrator S.A. (osobą zarządzającą jest członek Rady Nadzorczej K2 Internet S.A.)
- Marta Sendrowicz (żona pana Janusza Żebrowskiego)

Rok 2008							
Nazwa	Przychody ze sprzedaży	Przychody z tytułu odsetek	Koszty operacyjne	Koszty emisji akcji	Należności handlowe	Zobowiązania operacyjne	Aktywa z tytułu pożyczek
system3.pl Sp. z o.o.	8 640,06	0,00	0,00	0,00	10 538,56	0,00	0,00
MDPL Sp. z o.o.	37 931,02	0,00	0,00	0,00	34 774,36	0,00	0,00
Republika Kobiet Sp. z o.o.	115 064,54	0,00	250 000,00	0,00	0,00	348 073,20	0,00
DM Penetrator S.S.	0,00	0,00	25 884,19	335 179,98	0,00	9 000,00	0,00
Marta Sendrowicz	783,89	0,00	0,00	0,00	956,35	0,00	0,00
Razem	162 419,51	0,00	275 884,19	335 179,98	10 538,56	0,00	0,00

W okresie od 01.01.2008 do 31.12.2008 jednostka nie realizowała transakcji z innymi podmiotami powiązanymi

Nota 23. Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Ryzyko kredytowe

Aktywa finansowe narażone na ryzyko kredytowe to głównie: środki pieniężne, depozyty bankowe.

Polityką K2 Internet SA jest lokowanie wolnych środków pieniężnych jedynie w instytucjach finansowych o wysokiej wiarygodności finansowej. Stan należności podlega ciągłemu monitoringowi przez wyspecjalizowanych pracowników. Klienci, od których należne są

K2 Internet SA

Jednostkowe sprawozdanie finansowe za rok 2008

Wszystkie dane przedstawione w zł o ile nie wskazano inaczej

znaczące kwoty z tytułu sprzedaży są to głównie renomowane przedsiębiorstwa o ugruntowanej pozycji na rynku krajowym i międzynarodowym. W konsekwencji K2 Internet SA jest w niewielkim stopniu narażone na ryzyko kredytowe.

Ryzyko walutowe

Ryzyko walutowe wynika głównie z zakupów od zagranicznych dostawców oraz sprzedaży na rzecz kontrahentów zagranicznych. Spółka nie zabezpiecza się przed ryzykiem walutowym poprzez zakupy terminowych kontraktów walutowych. Zdaniem kierownictwa K2 Internet SA relatywnie niewielkie obroty w walutach obcych, w tym część realizowana za gotówkę (zagraniczne sklepy internetowe) oraz niewielkie wahania kursów walut w sprawiają, że ryzyko walutowe jest niewysokie.

Ryzyko stopy procentowej

K2 Internet SA lokuje wolne środki pieniężne w krótkoterminowe depozyty bankowe. Wszystkie tego typu inwestycje mają zapadalność do jednego roku, a ryzyko stopy procentowej jest minimalne

Nota 24. Zdarzenia po dacie bilansu

Nie wystąpiły

Podpisy Członków Zarządu K2 Internet SA			
	Janusz Żebrowski	Prezes Zarządu	
data	imię i nazwisko	Stanowisko / funkcja	Podpis
	Tymoteusz Chmielewski	Wiceprezes Zarządu	
data	imię i nazwisko	Stanowisko / funkcja	Podpis
	Tomasz Tomczyk	Wiceprezes Zarządu	
Data	imię i nazwisko	Stanowisko / funkcja	Podpis

Podpis Dyrektora Finansowego
Podpis
Izabela Walczevska - Schneyder imię i nazwisko